
Fühl Dich wohl. Kermi.

Přehled výhod v každém deskovém otopném tělese Kermi

Vaše plus s Kermi – více 
než jen desková otopná 
tělesa



2

Vaše plus s Kermi  
v jednom přehledu



3
75 milionů instalovaných deskových otopných těles Kermi

Kvalita, 
která usnadní vaši práci.

Servisní služby,  
které vám zajistí konkurenční výhody.

Podpora  
optimalizující vaše plánování.

Logistika  
zvyšující vaši efektivitu.

Udržitelnost,  
díky které si získáte své zákazníky.



4

Hydraulické seřízení otopné soustavy zajišťuje,  
že každé otopné těleso dostane přesně takové množství 
otopné vody, které je potřeba k pokrytí požadované 
potřeby tepla. To je jeden ze základních předpokladů 
pro efektivní provoz otopné soustavy. Ventily deskových 
otopných těles Kermi jsou přednastaveny v závislosti  
na tepelném výkonu. Hydraulické seřízení vytápěcí  
soustavy se uskutečňuje již ve výrobě. Tímto způsobem  
lze značně ulehčit odborným partnerům.

Kvalita

Promyšlenost se vždy vyplácí 
aneb jak vám naše kvalita  
usnadní práci

Vaše plus: „vysoká kvalita“ pro maximální bezpečnost výrobku. 

Desková otopná tělesa od společnosti Kermi pocházejí ze 100 % z Německa, 

kde se vyrábějí a montují všechny díly. Jejich kvalitu oficiálně dokládají  

certifikáty RAL, CE, DIN ISO 9001 a DIN ISO 14001. Kermi desková otopná 

tělesa s patentovanou technologií x2 pro vyšší energetickou účinnost –  

pouze v našem originálu. Naše vlastní kontroly jsou podpořeny ročními  

externími kontrolami. Kermi desková otopná tělesa jsou kvalitní a nabízíme  

na ně jako bonus prodlouženou záruku.

Příslib kvality a výhod:
 W 100 % made in Germany
 W certifikovaná kvalita
 W s energeticky úspornou technologií x2
 W nejširší sortiment pro každou stavební situaci
 W roční nezávislá externí kontrola kvality

Inovativní technologie, provozní spolehlivost, vysoce kvalitní materiály a optimální zpracování  

činí z Kermi deskových otopných těles Kermi kvalitní výrobek značky „Made in Germany“. Díky  

tomu můžete svým zákazníkům nabídnout účinná a estetická otopná tělesa s vysokou energetickou  

účinností a dlouhou životností pro všechny zdroje tepla a pro nejrůznější požadavky.  

Vaše plus pro vás: spokojení zákazníci, kteří se k vám budou vracet a budou vás doporučovat.  

A kvůli vám přemýšlíme v horizontu dalších pespektiv.



5
75 milionů instalovaných deskových otopných těles Kermi

Vaše plus: „snadná montáž“ pro efektivní práci. 

Desková otopná tělesa Kermi jsou připravena k montáži a pomocí promyšleného příslušenství je lze 

snadno a rychle instalovat. Verze „V“ a „V-Plus“ jsou vybaveny integrovanou ventilovou vložkou  

přednastavenou z výroby na výkonový rozsah otopného tělesa. Tím odpadá nutnost pracné  

a časově náročné instalace externího potrubí, šroubových spojů na místě a seřizování ventilových vložek.

Příslib komfortu:
 W jednoduchá instalace na základě přednastavených ventilových otopných těles připravených k montáži
 W příslušenství pro upevnění je součástí dodávky
 W ochranný obal pro bezpečnou montáž během stavby
 W hydraulické seřízení s přednastavením kv hodnot ve výrobě
 W příslušenství podle VDI 6036 je kompletní a k dispozici až do AK III



6

Spolehlivé, rychlé dodací lhůty a vysoká spolehlivost 
dodávek jsou nesmírně důležité, zejména při práci  
na stavbě. Kermi dodává desková otopná tělesa včetně 
příslušenství po dohodě i na vyžádání. Tím je zajištěno,  
že se vždy dodá správné množství na správné místo  
a ve správný čas. To ušetří odborným partnerům náklady  
na přechodné uskladnění a časově náročné plánování.

Servisní služby

Vaše plus: „komplexní servis“ pro optimální provoz.

Zákaznický servis Kermi je k dispozici nepřetržitě sedm dní v týdnu. Ať už na stavbě nebo po telefonu, 

odborným partnerům a koncovým zákazníkům jsme vždy k dispozici. Poskytujeme také poradenství  

v oblasti udržitelnosti a energetické účinnosti. Krátké dodací lhůty, rozsáhlý servis náhradních dílů, 

vysoká spolehlivost dodávek a rozsáhlá síť servisních techniků doplňují výhodný  

servis od společnosti Kermi.

Příslib spolehlivého servisu Kermi:
 W rozsáhlá síť servisních techniků a pohotový servis na místě
 W krátké dodací lhůty a vysoká spolehlivost dodávek
 W spolehlivý servis náhradních dílů s dlouhodobu zarukou je dokupit
 W možnost kdykoliv provést zvláštní povrchovou úpravu
 W kompetentní podpora ze strany interních a externích služeb společnosti Kermi

Úspěch našich technologií zajišťují do značné míry naši odborní partneři, kteří uvádějí naše výrobky  

na trh. Jim vděčíme za 75 milionů nainstalovaných deskových otopných těles Kermi po celém světě. 

Proto je podporujeme komplexními službami a spolehlivým výkonem. 

Potřebujete pomoci s opravou, údržbou nebo výměnou? Naši servisní technici mohou být rychle  

na místě nebo vám poradí po telefonu. Potřebuje váš zákazník zvláštní povrchovou úpravu nebo  

náhradní díl? Požadovaný produkt bude okamžitě na místě. Nebo potřebujete poradit s prodejem,  

instalací či udržitelností? Naši interní a externí obchodní zástupci vám kompetentně a motivovaně 

pomohou. Protože váš výkon si zaslouží pozornost navíc.

Vždy na vaší straně:  
jak vám naše servisní služby  
zajistí konkurenční výhodu



7
75 milionů instalovaných deskových otopných těles Kermi



8

Podpora od A až do Z:  
jak naše podpora zoptimalizuje 
vaše plánování
Pokud chcete svému zákazníkovi doporučit deskové otopné těleso Kermi, plně vás podpoříme.  

Se společností Kermi nejste od samého začátku na svůj projekt sami. Podporujeme vás v oblasti našich 

deskových otopných těles od A až do Z, tzn. od nabídky až po výkres. Poskytneme vám pomoc  

při plánování a výpočtech, technických informací a poradíme vám při aplikaci a instalaci.  

Ať už při osobním kontaktu nebo digitálně, naše podpora je přesně přizpůsobena požadavkům  

odborným partnerům. Díky tomu se můžete soustředit na svou vlastní práci a poskytovat svým  

zákazníkům to nejlepší možné poradenství. Takto rozumíme službě „Vaše plus s Kermi" v oblasti  

poradenství, podpory a servisu.

Vaše plus: „osobní podpora“ pro účinné procesy.

Od samého začátku zajišťujeme bezproblémovou realizaci projektu, abychom vašemu zákazníkovi 

poskytli optimální a úsporný zážitek z vytápění. Poskytujeme vám osobní podporu v procesu realizace, 

od nabídky servisu přes asistenci při výběrových řízeních až po projektovací služby a návrhy montáže. 

Další plus pro vás: naše technická podpora poskytuje rychlou a spolehlivou pomoc i při složitých výzvách 

nebo ve speciálních případech.



9
75 milionů instalovaných deskových otopných těles Kermi

Vaše plus: „digitální podpora“ pro lepší projektování.

Mnoho informací a dat vám Kermi samozřejmě poskytne i v digitální podobě. Můžete si například 

pohodlně stáhnout datové údaje VDI-3805 k našim výrobkům na naší webové stránce a importovat  

je do svého projektového softwaru nezávisle na softwaru. Formáty jsou vhodné pro vyhotovení  

modelů 3D. Na adrese www.kermi.cz najdete také informace o produktech a obrázky pro prezentace 

vašim zákazníkům.

Příslib digitální podpory:
 W rozsáhlá databáze obrázků se všemi produkty
 W všechna produktová a obrazová data v souladu se směrnicí pro kvalitu dat v odvětví SHK
 W aplikace Quickfinder jako pomůcka při projektování
 W užitečné video tutoriály na našem kanálu YouTube „kermi.tv“ nebo na adrese www.kermi.cz/video

Příslib podpory:
 W nabídka servisu pro vaše kalkulace
 W technická podpora na všech úrovních
 W poradenství v oblasti aplikačních technologií
 W projektovací služby, jako je např. výpočet tepelného zatížení
 W montážní návrhy v CAD

Na našich webových stránkách  

 najdete všechna užitečná IT řešení,  
digitální dokumenty a informace, které 
vám usnadní a zefektivní projektování, 
prodej a instalaci našich otopných těles.

Podpora

https://www.kermi.cz/vnitrni-klima/ 
pro-odborne-partnery/edv-reseni/ 

https://www.kermi.cz/vnitrni-klima/
pro-odborne-partnery/edv-reseni/ 


10

Rychle od A až po B: 
jak náš logistický koncept 
zvyšuje účinnost
S deskovými otopnými tělesy Kermi získáte také výhodu v oblasti logistických služeb, které jsou  

optimálně přizpůsobeny našemu rozsáhlému produktovému spektru. Vysoká spolehlivost při dodržování 

termínů našich dodávek zajišťuje maximální spolehlivost a efektivitu v průběhu projektu. Bezpečná  

přeprava vlastním vozovým parkem je zárukou včasných dodávek bez poškození. Díky našim trvale 

vysokým skladovým zásobám jsme schopni v krátkém čase dodat všechny velikosti a dodržet standardní 

dodací lhůty v délce dvou týdnů i během sezónních špiček. A přemýšlíme ještě dál.  

Naše obaly jsou navrženy tak, aby zůstaly na deskovém otopném tělese během 

montáže, a zajišťovaly tak optimální ochranu od skladování a přepravy 

až po ukončení poslední činnosti na stavbě.



11

U našich dodávek garantujeme nejnižší míru poškození pohybující se v řádech promile. 
Vděčíme za to našemu speciálně vyškolenému personálu v oblasti skladování a nakládky, 
promyšlenému balení a paletizaci, jakož i zajištění nákladu během přepravy v našem 
vlastním nákladním vozidle.

Logistika

Příslib termínu dodání:
 W rozsáhlé skladové zásoby a plošná dostupnost produktů na celém území
 W vlastní, rychle použitelný vozový park a podpora při vykládce ze strany řidičů
 W vysoká kvalita a spolehlivost dodávek
 W zohlednění krátkodobých změn zákazníka (množství / výrobek / adresa dodání)

Vaše plus: „IT podporovaná logistika“ pro efektivní dostupnost.

Díky vlastnímu vozovému parku, rozsáhlým skladovým zásobám a plánování dopravy s podporou  

IT zajišťujeme rychlou, krátkodobou a celoplošnou dostupnost deskových otopných těles Kermi po celé  

České republice. Naše moderní logistická koncepce umožňuje krátké vzdálenosti do velkoobchodu  

nebo na stavbu, což zajišťuje větší udržitelnost. Uvedení do provozu na míru zákazníkovi a podpora  

při vykládce ze strany řidiče jsou dalšími plusy naší logistiky.



12

Šetření zdrojů ve výrobě  
a provozu: jak si naše udržitelnost 
získá vaše zákazníky
Udržitelnost je pro vaše zákazníky rozhodujícím argumentem při rozhodování o výběru otopné  

soustavy nebo při obnově otopných těles. U deskových otopných těles Kermi si můžete být jisti,  

že jsou vyráběny, baleny a dodávány udržitelným způsobem. V provozu pak prokazují svou vysokou 

energetickou účinnost, úsporu zdrojů a šetrnost k životnímu prostředí. Díky vynikajícím hodnotám  

lze u deskových otopných těles therm-x2 dokonce rozúčtovat náklady. S deskovými otopnými tělesy 

Kermi mohou vaši zákazníci ušetřit energii a náklady. Inovativní tepelná technologie budoucnosti Kermi 

nabízí vám i vašim zákazníkům velké výhody v oblasti udržitelnosti a energetické účinnosti.



13
75 milionů instalovaných deskových otopných těles Kermi

Stále investujeme do udržitelných 
procesů a výrobků. Naše moderní 
zařízení jsou energeticky úsporné. 
Izolované pece šetří palivo díky 
snížené teplotě procesu. Používáme 
pouze ekologické epoxidové barvy 
na bázi vody. Plně recyklovatelné 
obaly našich radiátorů jsou omezeny 
na to nejnutnější a materiály  
jsou získávány pokud možno  
od místních firem, což snižuje 
cestovní vzdálenosti.

Udržitelnost

„Důsledná udržitelnost“ jako vaše výhoda pro vytápění s ohledem na budoucnost. 

Desková otopná tělesa Kermi dbají na životní prostředí již od počáteční fáze svého vývoje. Protože 

realizujeme a vyrábíme podle vysokých německých standardů kvality a ochrany životního prostředí. 

Díky lakování s nulovými emisemi, ekologickému balení a provozu šetřícímu zdroje s vysokou 

účinností jsou naše desková otopná tělesa nepostradatelná pro udržitelné vytápění s ohledem  

na budoucnost a – jako další plus – jsou způsobilá pro žádání dotací v rámci klimatického balíčku.

Příslib udržitelnosti:
 W vysoké úspory CO₂ díky krátkým dopravním trasám, efektivní výrobě a nízké spotřebě materiálu
 W všechna desková otopná tělesa opatřená lakováním s nulovými emisemi
 W ekologicky šetrné, bezpapírové logistické zpracování
 W možnost rozúčtování nákladů na otopná tělesa therm-x2 díky vysoké energetické účinnosti



14

Co všechno představují  
desková otopná tělesa Kermi:  
inovaci, kvalitu a velkou blízkost 
k zákazníkům
Přibližně 1.500 zaměstnanců v Plattlingu a přibližně 700 zaměstnanců ze Stříbra pracuje  

ve společnosti Kermi každý den na tom, aby vám a vašim zákazníkům nabídli maximální kvalitu 

 a efektivitu. Ať už jde o vývoj produktů, výrobu, logistiku nebo kontakt s vámi – vždy jde o jediné: 

poskytovat vám produkty a služby, které vám pomohou dosáhnout pokroku a uspokojit vaše zákazníky. 

Výhody pro optimální, učinné systemové komponenty pro otopnou techniku budoucnosti.

„Jsme hrdí na to, že vyrábíme naše otopná 

tělesa v Německu. Pouze tímto způsobem  

jsme schopni splnit naše vysoké nároky  

na kvalitu.“

Thomas Schreiner

výroba otopných těles

„Není otopné těleso jako otopné těleso.  

Za vším se skrývá spousta technického  

know-how, které průběžně rozvíjíme.“

Hans-Jürgen Heigl

odborný vedoucí produktového managementu 

a vývoje deskových otopných těles

„Poskytování údajů o produktech  

je základem všeho. Protože bez dat  

na pozadí nic nefunguje.“

Josef Molz

produktový data management

Lidé za našimi deskovými otopnými tělesy:

„Klademe velký důraz na to, abychom mohli 

rychle a kompetentně reagovat na poptávky 

ze strany zákazníka. Proto neustále  

podáváme ty nejlepší výkony.“

Ramona Ritzinger

odbytové oddělení za vnitřní klima

„Nejvýznamnějším vývojem v posledních 

letech byla rozhodně naše technologie x2. 

Tímto způsobem určujeme i dnes standardy 

na trhu.“

Florian Obermaierr

vývoj deskových otopných těles

„Při plánování a dimenzování našich  

produktů poskytujeme našim zákazníkům 

rozsáhlou podporu.“

Julia Bopp

technické plánování / aplikační technologie



15
75 milionů instalovaných deskových otopných těles Kermi

Vaše plusy
s Kermi:

Podpora

Servisní služby

Kvalita

Udržitelnost

Logistika

www.x2inside.cz



Kermi s. r. o.

Dukelská 1427

349 01 Stříbro

Česká republika

Tel.  +420 374 611 262 (462)

www.kermi.cz

info@kermi.cz

Kermi – desková  
otopná tělesa  
s přidanou  
hodnotou!

S přehledem výhod inovativních  

a perspektivních deskových  

otopných těles Kermi vám nabízíme  

výhody vztahující se na výkon,  

kvalitu, bezpečnou instalaci a spolehlivý  

servis. Využijte naše služby s přidanou  

hodnotou pro svůj obchodní úspěch.  

Zavolejte nám nebo napište.  

Rádi vám poradíme. Další informace  

o Kermi vašich výhodách s Kermi najdete  

také na adrese www.kermi.cz.


